西咸新区城市管理与交通运输局
关于西咸新区2020年度驾培机构质量信誉考核结果的公示
[bookmark: _GoBack]
按照省交通运输厅《关于开展2020年度驾培机构质量信誉考核工作的通知》（陕交函〔2020〕1314号）要求，我局组织开展了2020年度西咸新区驾培机构质量信誉考核工作，现将新区21家驾培机构考核结果予以公示，公示期为5天（2021年2月2日至2021年2月6日）。
公示期内被考核驾培机构或者其他单位、个人对公示结果有异议的，可通过来信、来电、来访的形式向我局反映。以单位名义反映问题的应加盖公章；以个人名义反映问题的需报本人真实姓名和联系方式。联系地址：西咸新区沣泾大道1号西咸大厦1603室；邮编：712000；联系方式：33585047。

附件：2020年度各驾培机构信息及质量信誉考核结果汇总表

 西咸新区城市管理与交通运输局
                     2021年2月2日

附件：
2020年度各驾培机构信息及质量信誉考核结果汇总表
	序号
	驾培机构名称
	级 别
	得分
	评定等次
	排 名
	备注

	1
	西安鹏翔驾驶员培训有限责任公司沣东新城分公司
	一级
	499
	优秀
	1

	2
	西咸新区秉诚驾驶员培训有限公司
	一级
	494
	优秀
	2

	3
	咸阳永昌职业技能培训学校
	二级
	486
	优秀
	3

	4
	陕西捷信职业技能培训学校
	二级
	484
	优秀
	4

	5
	泾阳汽车运输技术培训学校
	二级
	479
	良好
	5

	6
	西安钢铁驾驶员培训有限公司
	一级
	476
	良好
	6

	7
	咸阳诚盛驾驶员培训有限公司
	二级
	475
	良好
	7

	8
	咸阳天润汽车驾驶员培训学校
	二级
	470
	良好
	8

	9
	咸阳华商职业技能培训学校
	三级
	470
	良好
	9

	10
	陕西宏图汽车驾驶员培训有限公司
	二级
	469
	良好
	10

	11
	陕西交通技师学院驾驶员培训学校
	一级
	465
	良好
	11

	12
	陕西顺通驾驶员培训有限公司
	三级
	463
	良好
	12

	13
	泾河新城光辉驾驶员培训有限公司
	二级
	446
	良好
	13

	14
	西咸新区强华驾驶员培训有限公司
	三级
	443
	良好
	14

	15
	咸阳华津公司职业技能培训学校
	二级
	441
	良好
	15

	16
	咸阳市汽车运输技术培训学校
	一级
	435
	合格
	16

	17
	陕西大道顺驾驶员培训有限公司
	二级
	421
	合格
	17

	18
	咸阳锦醇驾驶员培训有限公司
	二级
	419
	合格
	18

	19
	咸阳新民驾驶技能培训学校
	二级
	406
	合格
	19

	20
	咸阳龙亿机动车驾驶人考训有限公司
	一级
	387
	合格
	20

	21
	西咸新区秦韵轩汽车驾驶员培训有限公司
	三级
	382
	合格
	21

— 1 —

— 1 —